[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е № 25

	652560, г. Полысаево
ул. Кремлевская, 6

тел./факс. 4-52-22

г. Полысаево                                                                                08 июня 2018г.
О графике работы и  места нахождения территориальной избирательной комиссии Полысаевского городского округа
С целью организации работы территориальной избирательной комиссии Полысаевского городского округа в период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора Кемеровской области и выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровской области пятого созыва,  территориальная избирательная комиссия:
РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы и место нахождения территориальной избирательной комиссии Полысаевского городского округа, согласно приложению №1.
2. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в разделе «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Полысаевского городского округа. И.С. Гутник.
Председатель ТИК

Полысаевского городского округа                                            Л.Г. Капичникова

Секретарь ТИК

Полысаевского городского округа                                                      И.С. Гутник

Приложение № 1

Утверждено решением ТИК

Полысаевского городского округа

      От 08.06. 2018  № 25
график работы и место нахождения территориальной избирательной комиссии Полысаевского городского округа
	Рабочие дни
	Время работы

	с понедельника по четверг
	С 09-00 часов до 17-00 часов по местному времени, перерыв с 12-00 до 13-00 часов.

	пятница
	с 09-00 часов до 15-00 часов по местному времени

	суббота, воскресенье
	выходной

	Примечание:
	праздничные дни – выходной.

Место нахождения территориальной избирательной комиссии Полысаевского городского округа:

652560, г. Полысаево, Кемеровская область, ул. Кремлевская, дом № 6, каб. № 29, тел. 8 (384-56) 4-52-22
Полысаевского городского округи: